
第60回　中国吹奏楽まつり　in　さくらぴあ

廿日市市立大野東中学校

廿日市市立大野中学校

府中町立府中中学校

広島市立五日市南中学校

広島市立東原中学校

広島市立中広中学校

海田町立海田西中学校

広島市立江波中学校

13 最優秀賞・広島県教育委員会賞盈進中学校

廿日市市立佐伯中学校

府中町立府中緑ヶ丘中学校

12 優秀賞

7 最優秀賞・廿日市市長賞

10 優秀賞

賞出場団体名出演順

大竹市立小方中学校

北広島町立千代田中学校

安芸高田市立吉田中学校

海田町立海田中学校

最優秀賞・広島市教育委員会賞

優秀賞

優秀賞

優秀賞

17 最優秀賞・広島県知事賞

16

15 優秀賞

広島市立長束中学校

修道中学校

1

8

14

2 優秀賞

3 優秀賞

6 優秀賞

4 最優秀賞・広島市長賞・広島文化学園大学賞

5 優秀賞

9 最優秀賞・廿日市市教育委員会賞

11 最優秀賞・中国新聞社賞


